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Funkcjonariusze z Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w ramach
akcji "Bezpieczne wakacje" spotkali się z młodzieżą wypoczywającą na
Podlasiu, aby przypomnieć o bezpiecznych zachowaniach podczas
wakacji.

Funkcjonariusze  Placówki  Straży  Granicznej  w  Płaskiej  uczestniczyli  w  spotkaniu
zorganizowanym przez Policjantów z Augustowa pod nazwą „Bezpieczne wakacje 2024 r.
–  gra  terenowa”  dla  dzieci  i  młodzieży  wypoczywającej  na  obozie  harcerskim  w
miejscowości Mikaszówka. Głównym punktem imprezy była edukacyjna gra terenowa z
elementami konkurencji sportowych oraz udzielania pierwszej pomocy medycznej.

To nie jedyne spotkanie z młodzieża wypoczywającą w tej części Polski. Funkcjonariusze
Placówki SG w Płaskiej uczestniczyli również w spotkaniu z młodzieżą wypoczywającą na
obozie rekolekcyjnym Caritas Diecezji Łowickiej nad Jeziorem Płaskim. W spotkaniu udział
wzięło 44 uczestników obozu w wieku 10 – 15 lat.

O bezpieczeństwie na wakacjach z młodzieżą rozmawiali także funkcjonariusze Placówki
SG w Nowym Dworze. Pierwsze odbyło się  w Szkole Podstawowej w Bagnach, natomiast
drugie w Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury w Dąbrowie Białostockiej.  

Podczas każdego ze spotkań funkcjonariusze przeprowadzili pogadankę na temat zasad
dotyczących  przekraczania  granicy  państwowej  oraz  bezpiecznego  pobytu  w  strefie
przygranicznej. Przekazano informacje na temat zadań, które realizują funkcjonariusze
Straży  Granicznej.  Zaprezentowano  również  sprzęt  będący  na  wyposażeniu
funkcjonariuszy  oraz  elementy  tresury  psa  służbowego.

Funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej każdego roku biorą udział w
spotkaniach z dziećmi i młodzieżą wypoczywającą na terenie naszego województwa w
ramach akcji "Bezpieczne wakacje". Odwiedzają miejsca letniego wypoczynku, goszczą
młodzież w placówkach przypominając w trakcie tych spotkań o zasadach bezpieczeństwa
podczas  wakacyjnych  zabaw.  Zwracają  szczególną  uwagę  na  zagrożenia  jakie  mogą
wystąpić w tym okresie. Wszystko po to, aby tegoroczne wakacje minęły bezpiecznie i bez
przykrych incydentów.
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